平成 19 年 8 月 29 日

各  位
会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 岡村康秀
（コード番号１８２２ 東証第１部）
問合せ先 執行役員管理本部総務部長  石亀 昭夫
（ＴＥＬ０３－３２９７－７０００）

人事異動のお知らせ

人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

（平成 19年 9月 1日付）

  （氏 名）    （新役職名）         （旧 職 名）
  中嶋 則章   東北支店 支店長代理     北海道支店長

  高橋 周作   北海道支店長         東北支店 工事部次長

  川添 浩二   東北支店 営業部長      東北支店 営業部長代理

以  上